
 

 

UCHWAŁA NR XXV/231/2016 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 30 września 2016 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, zasad zwalniania tych nauczycieli od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych, ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa i logopedy 

 oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk  

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (etat łączony) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 42 ust.7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 191, z 2015 r. poz. 357, poz. 1268, poz. 1418, z 2016 r. poz. 668) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/448/2014 Rady Gminy Kleszczów z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach, zasad zwalniania tych nauczycieli od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, ustalenie tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć pedagoga, psychologa i logopedy oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (etat łączony) 

zmienionej uchwałą Nr LIII/503/2014 z dnia 24 października 2014 r. w § 1 ust. 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyrektorowi zespołu szkół ponadgimnazjalnych liczącego: 

a) do 10 oddziałów: 

- którego tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 18 godz. - o 14 godzin, 

- którego tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 24 godz. - o 19 godzin, 

b) powyżej 10 oddziałów: 

- którego tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 18 godz. - o 15 godzin, 

- którego tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 24 godz. - o 21 godzin;”; 

2) dodaje się punkt 1a w brzmieniu: 

„1a) wicedyrektorowi zespołu szkół ponadgimnazjalnych: 

- którego tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 18 godz. - o 7 godzin, 

- którego tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 24 godz. - o 13 godzin;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4483



3) dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) kierownikowi świetlicy - o 6 godzin.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów 

 

 

Michał Michałek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4483


		2016-10-21T10:10:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




